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Link do produktu: https://computerlab.pl/plecak-hp-prelude-laptop-backpack-do-notebooka-15-6-szary-2z8p3aa-p-252299.html

Opis produktu

e Gwarancja: FO12M

Plecak HP Prelude Laptop Backpack do
notebooka 15,6" szary 2Z8P3AA

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Wysokos$¢ opakowania

Typ plecaka

Minimalna wielkos¢ ekranu
Maksymalna wielko$¢ ekranu
Nieprzemakalnos¢

Gtéwny kolor produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Miejsce na laptopa
Kolorystyka

Materiaty

Waga wraz z opakowaniem
Szerokos¢ opakowania
Gtebokos$¢ opakowania
Waga produktu

Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

94,90 zt

77,15 zt
Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
MOBHP-TOR0206
2Z8P3AA
195697147012
Hewlett-Packard
455 mm

Plecak turystyczny
33,8 cm (13.3")
39,6 cm (15.6")
Tak

Czarny

42029291

Tak
Monochromatyczny
Poliester

380 g

310 mm

105 mm

380 g

455 mm

310 mm

105 mm
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